<<>J{ ~ ~i,: ; .

• Ctf~ ~ddtJ.9~ !Xi~
GABINETE 00 VEREADOR JOSÉ GILSON FEITOSA DA SILVA- PT

Exmo. Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1181/2019 º ' -·"~;• ..... ~ J
L--- ·-"-· . ':AI~~f!::!~Q

Requer cópia do Estudo de Impacto de Vizinhança,
especificado na LC 46/2011, com relação ao entorno do
local onde será instalado o Terminal Urbano de
Integração do Transporte Público Coletivo (atual
Prefeitura Municipal).

O vereador infra-assinado, José Gilson Feitosa da Silva - PT, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,

solicitando ao departamento competente cópia do Estudo de Impacto de Vizinhança,

especificado na Lei Complementar 46, de 26 de maio de 2011, Título VI, Sub Sessão

X da Zona Institucional, §3°, Inciso IV, com relação ao entorno do local onde será

instalado o Terminal Urbano de Integração do Transporte Público Coletivo (atual

Prefeitura Municipal).

O pedido justifica-se para devido acompanhamento.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 15 de maio de 2019.

José G~ , ~4; da Siiva
ereado~-PT

l!lll:l"'(!J
l!J~· · Rua Arariboia, 491 - Centro Fone: (46) 3272-1532 85501 -262 Pato Branco Paraná

site: www.camarapatobranco.com.br - e-mail: : vereadorgllsonfeltosa@patobranco.com.br